ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к Договору №142/к-1 от 01.01.2021 г.

г. Санкт-Петербург                                                                                 22 апреля 2021 г.

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр» (далее – Покупатель) в лице Директора  Иванова Ивана Ивановича действующего на основании устава,  с одной стороны, и
[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Сторона 2» (далее – Продавец) в лице директора Петров Ивана Ивановича действующего на основании устава, с другой стороны, вместе именуемые  Стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Стороны пришли к соглашению изменить п. 12.3 договора №142/к-1 от 01.01.2021 г. и изложить его в следующей редакции: «12.3. Договор заключен на срок до 12.12.2021 г.».
2. Условия, незатронутые настоящим Соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Соглашение составлено и подписано в двух подлинных экземплярах и является неотъемлемой частью договора.
4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Продавец
ГБОУ ДОД СДЮСШОР «Аллюр»
123456, г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1
ОГРН 1234567891011
ОКПО 12345678
ИНН 1213141516
КПП 111111111
р/с 00000000000000000001
в ПАО АКБ «Банк» г. Санкт-Москва
к/с 00000000000000000002
т/ф (812)7121212
e-mail: info@info.ru

Директор

_______________________ Иванов И.И.
м.п.
	Покупатель
ООО «Сторона 2»
191000, г. Санкт-Петербург,
улица Уличная, дом 2
ИНН: 7777744455
ОГРН: 9848484848484
БИК 000000002
р/с 00000000000000000004
в ПАО АКБ «Банк» г. Санкт-Петербург
к/с 00000000000000000004
т/ф 8-0000-00-00-02
e-mail: primer2@ primer2.ru

Директор

_____________________ Петров И.И.
м.п.